jffit
w

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

:AÇÃO 44/2019

CAMA • ;C : A [ of i T \PFV!

t íyCAX!NHE SE
^úmuLi: Solicita providências do
Lixecutn c, junto a Secretaria de
InrraestMtura e Serviços Urbanos, para que
sejam providenciados dois redutores de
velocidade, na Rua Antonio Bruno, altura

do numero: 131 e 209 no Bairro: Jardim

Rainha.

ÍNUÍO t à Mesa na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Seni Igor Mares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejam

providenciados do's redutores de velocidade, na Rua Antônio Bruno, altura do

numero: 131 e 209 no Bairro; Jaruim Rainha.

Ju-^^fícafiv!
ITAP

Senhor Presidente:

Senhores Vereado.es;

Senhoras Vereado^-as.-

EVI

Irjta-se de um;: solicitação da comunidade, o redutor de velocidade se

faz necessário, pois o. carros passau. em velocidade imprópria neste local. Solicitamos

que o redutor de velocidade soja instalado na altura n° 131 e 209.

Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala dar Sessões Be^ivindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

c>'
V -0^. R -

Cs^rila (iodói da S. iRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova líapevi - Itapevi - SP - CEP.! 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br